
 

  

                                               

 

 

 

                              

 

      

                          

   

   

 

 

  

  

  

   

   

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

  

  

新年のご挨拶 

 

明けましておめでとうございます。 

         平素は㈱蔭山組をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

弊社は昭和 28 年創立「住は聖職なり」を理念に 66 年、建築一筋お客様に支えて頂き今日まで 

続けてこられました事、深く感謝しております。 

   日本社会が抱える大きな課題、人口減少、少子高齢化・既存住宅ストックの余剰(空家が余っている) 

など、人々の暮らしは変化し続けております。IT化･デジタル化の波は建設業界も例外ではなく、 

弊社も ITツールを活用した提案力の向上、お客様とのコミュニケーションツールのリニューアル 

を進めております。 

また、10 月に消費税率 10％への引き上げによる駆け込み需要が予想されます。急激な需要増加 

により工事費の上昇や工事の遅延なども見られます。家づくりやリフォームをお考えの方は、 

早めのご検討をお勧めいたします。 

本年も新築･リフォーム、尚一層お引き立てをよろしくお願い申し上げます。 

 
                                     代表取締役社長   蔭山 耕造 

 

  

くらしのおたより 
  1 月号 

LIXIL  リフォームショップ かげやま 
〒640-8241 和歌山市雑賀屋町東ノ丁 71 番地 

HP アドレス http://kageyamagumi.com// 

0120-12-9363 

  
相談役 

 蔭山静枝

 監督
 鈴木克己

 営業
 﨑濱卓司

「安心・安全・快適な住まい」

の実現に努めてまいります。

常に感謝を忘れない様心が

けています。 
 

趣味：ドライブ・サッカー 

「一期一会」を大切にし、 

「知好楽遊」の気持ちをもって

精進していきます。 

  
趣味：ロードバイクレース 

スポーツ観戦・食べ歩き 

 専務
 蔭山昌平

映画が好きなので休みの日

はテレビで映画を観たり、家

族とのコミュニケーション

を大事にしています。 

趣味：映画鑑賞 

長年皆様に支えて頂き続け

てこられました事、深く感謝

しております。健康に気を付

け、生涯現役の心意気でお役

に立ちたいとと思っており

ます。  

趣味：音楽 

 

 大工
 田中幸一

 事務
 益田朱美

 住まいメイト
 早 雅美

 経理
 山﨑真理

入社して長く事務をしていますが、

過去の経験や知識に慢心せず、より

向上できるように頑張りたいと 

思っております。 

趣味：オカリナ 

子育て真っ只中！ 
母親目線・女性目線の色々なアイデア 

で皆様のお役にたてるよう頑張ります。 

趣味：ﾌﾗﾜｰｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ 

身体が健康で仕事が続け 

られている事がなにより 

嬉しいです。今年も健康に 

気をつけて、腕をふるいたい

と思っています。 
 

趣味：映画鑑賞 

チラシ作成を担当しています。昨年末

より新しいホームページを作成しま
した。是非ご覧ください！今年も新し

いことに挑戦していきたいです。 

 

趣味:ドライブ 

 営業
 大石哲也

まだまだ分からないことが多く、 

現場での経験を積みながら毎日 

勉強です。思いやりと感謝の気持ち 

でがんばります。 

  
趣味：映画鑑賞・料理・水泳 

やりたいリフォームが見つかる！ 

 

 

開催場所 

LIXIL 
和歌山ショールーム 

P 有 

〒640-0011 

 和歌山市三葛 255-5 

  TEL.073-447-1739 

相談無料 見積無料 現地調査無料 

図面をお持ちの方はその場で概算見積いたします。 


